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Stiftelsen Fistulasjukhuset
Organisationsnummer: 802016-3153

Forvaltningsberiittelse 2012

Allméint om verksamheten.

Stiftelsen bildades 23 september 1988 for att utan vinstsyfte stdja Fistulasjukhuset i Addis
Abeba, Etiopien. Sjukhuset behandlar forlossningsskadade kvinnor, utfér forskning om
fistulaskador och behandlingsmetoder av dessa. Fistulasjukhuset i Etiopien ansvarar dven for
Hamlin Midwifery college som utbildar barnmorskor.

Stiftelsen bildades av Centerkvinnoma, Fredrika Bremer Forbundet, Liberala Kvinnor,
Moderatkvinnorna, Riksférbundet Hem och Samhille, Svenska kvinnors Vinsterférbund och
S-kvinnor. Vid arsmétet 2008 invaldes dven en representant och ersittare for KD-kvinnorna
och vid &rsmétet 2009 en representant och erséttare for Miljopartiet. Stiftelsen samverkar
dven med Hamlin Fistula stiftelser i andra ldnder.

Styrelsens sammansittning och dess sammantriden

Arsmétet holls i Basthska rummet i Stockholm den 26 mars. Arsmotestalare var Mats
Berggren som talade om pappaprojektet som han varit med och drivit, bland annat i Etiopien.
Styrelsen bestar av nio ledamdéter och suppleanter, en fran varje organisation. Darutéver finns
en vald auktoriserad revisor och en lekmannarevisor. Styrelsen har under 2012 haft
styrelsemoten den 3 februari, 24 februari, 26 mars (konstituerande styrelseméte), 15 - 16 juni
(styrelseseminarium i Stockholm), 13 september och den 30 november.

Verksamhet
Vid drsmoétet den 26 mars omvaldes ordforande Ewa Thalén Finné.

P& internationella kvinnodagen deltog Stiftelsen tillsammans med nédtverket 8 mars i
Stockholm pé Historiska museet med bokbord och ett vilbesokt seminarium, med filmvisning
och foredrag om sjukhuset.

Under 2012 péabérjades ett for oss mycket uppskattat samarbete med Katarina Wennstam som
vid nyutgivning av sin bok Flickan och Skulden donerar 1 kr per séld bok och dér det i slutet
av boken finns en presentation av Fistulasjukhuset.

Stiftelsen deltog dven pa Bok- och biblioteksméissan i Géteborg. Dér vi hade en monter med
manga besdkare och dessutom en 20-minuters program pa scen tillsammans med forfattaren
Katarina Wennstam.

For att hedra vér tidigare kassor Christina Andersson beslutade Bromma Férsamling att under
ar 2012 skulle arskollekt och andra insamlade medel tillfalla Fistulasjukhuset. En giva som
utbetalas till oss under 2013. Denna fantastiska géva, som vi far dterkomma till i nésta
arsredovisning, har mdjliggjorts genom bidrag fran forsamlingsbor i Bromma Forsamling,
Nagot vi kinner stor tacksamhet for.
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I samband med vért styrelseseminarium i Stockholm provade styrelsens medlemmar en ny
aktivitet, vi delade ut flygblad om sjukhuset och dess verksamheter under ett par timmar i
gamla stan.

Dirutéver har styrelsens medlemmar pé olika sétt och platser presenterat Fistulasjukhusets
verksamheter 16pande under éret.

Under 2012 har inget besok gjorts pa sjukhuset i Etiopien utan kontakt har 16pande skett via
nyhetsbrev och e-post.

Under éaret har vi skickat ut tre nyhetsbrev och stiftelsen arbetar kontinuerligt med att bli
béttre pé att uppdatera sin Facebook sida och hemsidan.

Styrelsen har under aret inte gjort ndgon ansékan om nya projekt hos Forum Syd.

Ekonomi

Vi kan konstatera att ytterligare ett bra ar har passerat. Vi har i insamlade medel fatt in

630 516 kr, vilket &r ndgot mindre &n foregdende ar (721 023 kr). Vi kidnner en mycket stor
tacksamhet mot alla vara givare.

Under &ret har Stiftelsen till Fistulasjukhuset i Etiopien skinkt pengar och utrustning till ett’

virde av 411 600 kr, (615 000 kr foregdende &r). Vi har nu inget l6pande projekt med Forum
Syd.

Inga arvoden har utgdtt till styrelsen, ddremot har kostnader for resor till styrelsemdten,

ledaméters deltagande i vissa kurser och seminarier uppgétt till 14 630 kr. Stiftelsen har ingen

anstilld personal. Kostnaden for revision har uppgétt till 53 700 kr och &rsavgift till Svensk
Insamlingskontroll uppgér till 5 000 kr.

Ovrig information _

Stiftelsen har 90-konto och véra kontonummer &r: Plusgiro 900296-5 och bankgiro 900-2965.
Vér hemsida kan du finna pd www.fistulasjukhuset.se och vi finns &dven pa
Facebook.com/fistulasjukhuset. Vi é&r registrerade hos Lénsstyrelsen och hos Svensk
Insamlingskontroll.

Slutord

Styrelsen vill rikta ett riktigt varmt tack till alla som stddjer vért arbete pa olika sétt. Det stora
intresse som de forlossningsskadade kvinnornas situation vécker &r mycket glidjande. Alla
penninggévor ir vilkomna, stora som sma, dir den medkinsla som visas och onskan att fista
omgivningens uppmérksamhet pd kvinnomas situation ar allra viktigast. Vi vill slutligen
framfora ett stort tack till alla medlemmar i vdra organisationer och bestkare pd hemsidan och
Facebook. Vi vill dven rikta ett sérskilt tack till kansliet p4 Riksforbundet Hem och Samhille

v@radministrativ hjalp.
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Stiftelsen Fistulasjukhuset
Org nr 802016-3153

Resultatrikning
Belopp i kr

Intikter not

Insamlade medel
Bidrag Forum Syd
Ovriga rérelseintikter

Kostnader

Ink&p for forséljning
Forvaltningskostnader
Utbetalda bidrag

Ovriga kostnader
Jamforelsestorande poster

Resultat fore finansnetto

Resultat frin finansiella poster
Rénteintdkter och liknande resultatposter
Resultat fore skatt

&lzts resultat

W W N

2012
630 516
0
15185
645 701

500

83 642
411 600
37 597
0

533 339

112 362

119 487
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2011

721 023
547 000
11574
1279 597

11 836
109 333
623 467

86 957

19 750
851 343

428 254

6 922
435176

435176
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Stiftelsen Fistulasjukhuset
Org nr 802016-3153

Balansrikning
Belopp i kr

Tillgingar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Forutbet kostn och uppl intdker

Kortfristiga placeringar
Kassa och bank

Summa Tillgingar

Eget kapital och Skulder

Eget Kapital
Bundet Eget Kapital
Donationskapital

Fritt Eget Kapital
Insamlade medel
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa Eget Kapital

Skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorskulder

Ovr kortfristiga skulder

Uppl kostn o forutbet intdkter
Summa skulder

not

10
11

Summa Eget Kapital och Skulder

Stillda sdkerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sdkerheter

Warsfdrbindelser

2012-12-31 2011-12-31

0

123 894
1155238

1279132

16 000
16 000

477736
610 856
119 487
1208 079

1224079

0

46 803
8250
55053

1279132

inga
inga

4279

123 894
1264 634

1392 807

16 000

16 000

477736
175 680
435176
1 088 592

1104 592

27961
254

260 000
288 215

1392 807

inga
inga

59

Y/
Min. &



6(9)

Stiftelsen Fistulasjukhuset
Org nr 802016-3153

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kronor om inget annat anges

Allméinna redovisningsprinciper .

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen och

Bokf6ringsnimnden allménna rad. Principerna ér oforéndrade fran foregdende ér.

Viirderingsprinciper mm
Tillgdngar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har efter individuell prévning upptagits till de belopp varmed de beridknats inflyta.

Not 1 Ovriga intikter

2012 2011
Forsdlning av gdvogram 6 092 3940
Forsiljn, bocker, vykort, hantverk mm 9 093 7634
15 185 11574
Not 2 Forvaltningskostnader 2012 2011
Stiftelsen har ingen anstélld personal
Styrelsen 14 630
Revision 53 700
Ovrigt 15312 83 642 109 333
Not 3 Externa kostnader, utbetalda bidrag 2012 2011
Utbetalt till Fistulasjukhuset 411 600 615 000
Utrustning till sjukhuset inkl frakt 0 8 467
411 600 623 467
Not 4 Ovriga kostnader, information mm 2012 2011
Reklammaterial; folder, nyhetsbrev 26 908 43 402
Hemsida inkl datatrafik 2 439 21 406
Bok o biblioteksméssan, 8:e mars 8250 22 149
37597 86 957
Not § Jimforelsestorande poster 2012 2011
Aterbetalning till Forum Syd 0 19750
0 19 750
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Stiftelsen Fistulasjukhuset
Org nr 802016-3153

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
2012-12-31 2011-12-31

Kardeologen Orebro 0 819
Riksforbundet Hem o Sambhille 0 3 460

0 4279
Not 7 Kortfristiga placeringar 2012-12-31 2011-12-31
Nordea Sekurafond, bokfort viarde 123 894 123 894
Nordea Sekurafond, arets marknadsvérde 129 670

Not 8 Eget Kapital

Donations- Insamlade Balanserat Arets
kapital medel resultat  resultat Summa
Vid érets borjan 16 000 477 736 175680 435176 1104 592
Vinstdisposition enl arsm. 435176 -435176 -0
Arets resultat 119 487 119 487
Vid arets slut 16 000 477 736 610856 119487 1224079
Not 9 Leverantorsskulder 2012-12-31 2011-12-31
Riksforbundet Hem o Samhdlle 0 27 960
0 27 960
Not 10 Ovriga kortfristiga skulder 2012-12-31 2011-12-31
Forum Syd 0 254
Bidrag fran givare i Norge till sjukhuset 46 803 0
46 803 254

Not 11 Upplupna kostnader och forbet intikter
2012-12-31 2011-12-31

Arvode revision 8250 0
Bidrag sjukhuset 0 260 000
8250 260 000
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Stiftelsen Fistulasjukhuset
Org nr 802016-3153

Stockholm den 2013-02- 1%
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Ewa Thalén Finné Anita Lilja Sténholm
Ordférande Vice ordftrande

Kerstin Edfeldt

Marianne Magnusson
Sekreterare

Kassor \.

Ianthe Holmberg

H ,} ‘ - o
Helenon &M?}m%
Helena Bargholtz ritt“Marie Rosénqvist

Kerstin Engle

Ann Arleklo
Lekmannarevisor

Auktoriserad revisor



